
Riello UPS GmbH ' 040 / 527 211-0

Wilhelm-Bergner-Straße 9b 6 040 / 527 211-200

21509 Glinde + info@riello-ups.de

+ '

Stefan Voß 040 / 527 211-210

+ '

Hans-Joachim Keßel Vertriebsleiter 02181 / 215 36 00

Olaf Bonecke 
Innendienst

PLZ: 66-97
040 / 527 211-222

Andreas Nagel
Innendienst

PLZ: 01-29, 39, 98, 99
040 / 527 211-223

Olaf Ruhnau
Innendienst

PLZ: 30-38, 40-65
ruhnau@riello-ups.de 040 / 527 211-224

Dennis Kabisch 
Aussendienst

PLZ: 01-16, 39, 98, 99
034602 / 40 96 42

Frank Fehlemann 
Aussendienst

PLZ: 30-38, 60-65
05522 / 86 96 12

Marc Zugehoehr
Aussendienst

PLZ: 40-59
0172 / 433 57 67

Lothar Weber 
Aussendienst

PLZ: 66-79, 88, 89
07232 / 734 77 26

Ralf Frieß
Aussendienst

PLZ: 80-87, 90-97
08166 / 996 45 10

Ulf Böttger
Aussendienst

PLZ 17-29
0172 / 433 57 64

+ '

Jesko Stein Abteilungsleitung 040 / 527 211-241

Peter Zeyn 040 / 527 211-242

Jens Pedersen 040 / 527 211-243

+ '

Marcel Czerwionka Kundendienstleiter 040 / 527 211-267

Milana Falk 040 / 527 211-266

Tom-David Eilert 040 / 527 211-264

Timo Stegmann 040 / 527 211-263

Enrico Müller 040 / 527 211-268

+ '

Marco Johannsen Technischer Leiter 040 / 527 211-283

Lars Cuber 040 / 527 211-282

Christoph Tasch 040 / 527 211-284

Julian Kröger 040 / 527 211-281

+ '

Frank Steffen 040 / 527 211-221

+ '

Kirstin Bruns 040 / 527 211-212

Frank Staats 040 / 527 211-213

+ '

Ullrik Bathke IT-Leiter 040 / 527 211-216

tasch@riello-ups.de

steffen@riello-ups.de

eilert@riello-ups.de

czerwionka@riello-ups.de

falk@riello-ups.de

stein@riello-ups.de

zeyn@riello-ups.de

pedersen@riello-ups.de

kroeger@riello-ups.de

zugehoehr@riello-ups.de

weber@riello-ups.de

boettger@riello-ups.de

johannsen@riello-ups.de

nagel@riello-ups.de

bathke@riello-ups.de

voss@riello-ups.de

kessel@riello-ups.de

bonecke@riello-ups.de

kabisch@riello-ups.de

fehlemann@riello-ups.de

friess@riello-ups.de

stegmann@riello-ups.de

cuber@riello-ups.de

bruns@riello-ups.de

staats@riello-ups.de

mueller@riello-ups.de

Geschäftsführung

Vertrieb

Kundendienst

Auftragsabwicklung

IT

Buchhaltung

Produktmanagement / Marketing

Hard- und Softwaresupport
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